
 
 

 
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

НАКАЗ 
м. Київ 

26.06.2013                                                                      № 431 
 

(з основної діяльності) 
 
 
Про проведення планових перевірок 
 
 
 

Відповідно до Законів України «Про пожежну безпеку» та «Про основні 
засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», 
Порядку проведення перевірок органами Державної інспекції техногенної 
безпеки України, затвердженого наказом Міністерства надзвичайних ситуацій 
України від 25.05.2012 № 863, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
25.06.2012 за № 1054/21366, наказу ДСНС України від 01.06.2013 № 371 «Про 
здійснення державного нагляду (контролю) на об’єктах підвищеної небезпеки 
суб’єктів господарювання», а також з метою виконання плану-графіка планових 
перевірок додержання (виконання) вимог законодавства у сфері пожежної та 
техногенної безпеки об’єктів підвищеної небезпеки суб’єктів господарювання у 
2013 році 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Провести у ІІІ кварталі 2013 року планові перевірки додержання 

(виконання) вимог законодавства у сфері пожежної та техногенної безпеки 
об’єктів підвищеної небезпеки суб’єктів господарювання згідно із переліком, що 
додається. 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту запобігання надзвичайним ситуаціям Петріщева В.І. 

 
 

Голова                                                                                        М. Болотських 


